[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.08 2016 года №  5405/8
«Об отмене постановления «Об утверждении Порядка выплаты многодетным семьям денежной компенсации на приобретение школьной формы либо заменяющего ее комплекта детской одежды, а также спортивной формы для посещения школьных занятий» от 13.04.2015г. №1032/4»
В связи с изменением Порядка предоставления частичной компенсации стоимости одежды обучающихся одному из родителей (законных представителей) детей из многодетных семей, обучающихся в государственных организациях Московской области муниципальных образовательных организациях в Московской области, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам начального, общего, основного общего, среднего общего образования, утвержденного постановлением Правительства Московской области от 08.08.2016г. №568/26
постановляю:

1. Отменить  Постановление Администрации Истринского муниципального района от 13.04.2015г. №1032/4 « Об утверждении Порядка выплаты многодетным семьям денежной компенсации на приобретение школьной формы либо заменяющего ее комплекта детской одежды, а также спортивной формы для посещения школьных занятий».

2. Начальнику управления по информационной политике, информатизации и связям с общественностью Хамину А.Н. опубликовать настоящее постановление в газете "Истринские вести" и на официальном сайте Администрации в сети Интернет.
3. Настоящее Постановление действует с 01.09.2016г
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Истринского муниципального района Юлынцеву И.Б.

Руководитель администрации
Истринского муниципального района                                                                           А.Г.Дунаев